GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE FERNANDÓPOLIS

Rua Amapá, nº 933 – Jardim América – CEP: 15.607-022 – Fernandópolis/São Paulo
(17) 3463-8000 – Fax: (17) 3463-8074 – https://defernandopolis.educacao.sp.gov.br –      defer@educacao.sp.gov.br

1

RELAÇÃO DE CANDIDATO SELECIONADO EM NÍVEL DE
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR ESPECIALISTA EM
CURRÍCULO QUE SEGUEM O PROCESSO DE SELEÇÃO –

NÍVEL SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino, da Unidade Regional de Ensino

de Fernandópolis, no uso de suas atribuições e nos termos do contido no Decreto nº 69.665, de 30

de junho de 2025, na Resolução SEDUC Nº 111, de 06 de dezembro de 2024 e na Resolução nº 93,

de 25 de junho de 2025, torna público a relação do candidato selecionado em nível de Diretoria de

Ensino referente ao edital do Processo Seletivo de Professor Especialista em Currículo, conforme

segue:

Fernandópolis, 12 de setembro de 2025.

____________________________________

Maria Aparecida Mendonça
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

RG.: MG 6.823.224

PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO

CANDIDATO RG

CLÁUDIA MARQUES FERREIRA MG-5.858.896